





### St. Anthony Savings moka didelius dividendus



Juozas F. Gribauskas

Juozo F. Gribausko vadovaujama St. Anthony Savings & Loan Association, esanti 1447 So. 49 Court, Cicero 50, Illinois, moka pačius aukščiausius dividendus, kokius dabartiniu metu galima mokėti. Į paprastas taupymo sąskaitas padėttus pinigus ji moka 4 1/4% dividendą, o padėjus pinigus

ilgėsniam laikui moka net 5 1/4% dividendą.

Visos St. Anthony įstaigos padėtos santaupos iki \$10,000 yra federalinės įstaigos apdraustos. Jeigu atsiranda būtinas reikalas, iš šios įstaigos visuomet galima pinigus paimti.

Be saugumo ir didelių divi-

denų, St. Anthony taupytojams dar duodamos vertingos dovanos. Atidarius naują taupymo sąskaitą su \$500 ar daugiau duodamas šeiminiškams labai naudingų indų kompleksas. Jei taupytojas už poros mėnesių padės į savo taupymo sąskaitą dar \$500 ar daugiau, tai vertingų, gerų ir praktiškų indų kompleksas bus papildytas naujais indais. Gaunamas indų kompleksas yra gražiausioji dovana šeiminiškams.

St. Anthony taupymo įstaiga neseniai buvo padidinta, naujai išdekoruota ir sumoderninta. Šiandien ji yra viena jautkiausių įstaigų Vakarų Chicagoje. Patarnavimas joje greitas, mandagus ir sąžiningas. Tarnautojai kalba lietuviškai. Šiai greitai augančiai ir stipriai pagrindus turinčiai įstaigai jau daugiau, negu 20 metų vadovauja prityręs, apdairus ir teisingas finansininkas Juozas F. Gribauskas. Jis dalyvauja visuomeniniame lietuvių gyvenime ir dosniai paremia kultūrinius bei šalpos reikalus.

Visiems lietuviams Juozas F. Gribauskas siūnčia nuoširdžiausius sveikinimus ir geriausius linkėjimus 1961 metams. Jis taip pat kviečia visus taupymo ir paskolų reikalais aplankyti jo vadovaujamą St. Anthony Savings įstaigą Ciceroje. Ji atdara kasdien, išskyrus trečiadienius, nuo 9 ryto iki 5 vakaro, pirmadieniais atdara iki 8 val. vakaro, o šeštadieniais iki 1 val. po pietų. Jeigu kas nenorėtų važiuoti į įstaigą, tai taupymo sąskaitą gali atidaryti paštu atsisdamas savo santaupas. (Pr.)

#### UZGAVIMAS

Vyras: — Berta, aš pastebėjau, kad tu nebeperi pas mėsininką Ieliu, o perki kažkur kitur.

Žmona: — Aš nenoriu, kad jis ir toliau mane užgauliotų!

Vyras: — Ką jis padarė?  
— Žmona: — Jis visiems pasakoja, kad aš esu jo seniausioji pirkėja!

#### PRASOM NESIVARŽYTI

Tėvas: — Turiu tris suaugusias dukteris, o pats kurs laikas vaikštai apsilvilkęs švarką su ištrūkusiomis sagomis.

Motina: — Mielasis, prie savo vaikų gali nesivaržyti.

### Chicago Savings tarnautojų pobūvis

Praeitą trečiadienį, gruodžio 21 dieną, Chicago Savings and Loan Assn. patalpose įvyko šios įstaigos vadovybės, direktorių, tarnautojų ir jų šeimų bendras kaėdinis pobūvis. Iš viso susirinko 132 asmenys.

Visi skaniai užkando, pasikalbėjo ir gražiai popietį praleido. John Pakel, bendrovės preziden-

tas, apdalino visus tarnautojus ir svečius įvairiausiomis vertingomis dovanomis. Pakel parodė, kaip demokratinėje Amerikos santvarkoje tokios didelės įstaigos vadovybė ir tarnautojai ne tik tai išties metų nuoširdžiai dirba, bet ir pobūvi linksmi, jaukiai ir draugiškai praleidžia. Dalyvis

SKAITYK IR KITAM PATARK SKAITYTI "NAUJIENAS"

**MOKAM AUKŠTUS DIVIDENDUS**  
VISOMS TAUPYMO SĄSKAITOMS  
Indėliai apdrausti iki \$10,000.00  
Duodame paskolas už namus nuo vienerių iki dvidešimties metų lengvais mėnesiniais išmokėjimais.

**BRIGHTON SAVINGS AND LOAN ASS'N.**  
4071 ARCHER AVENUE, CHICAGO, ILL.  
Lafayette 3-9248  
Sekretorius CHARLES ZEKAS  
Valandos: Kasdien nuo 9 ryto iki 4:30 po pietų. Ketvirtadieniais nuo 9 ryto iki 8 val. vakaro. Trečiadieniais uždaryta.

**GARSINKITĖS NAUJIENOSE**

## Nuoširdus Chicago Savings Kvietimas



JOHN PAKEL, Sr.

Valdyba, direktoriai ir visas Chicago Savings and Loan Association štabas nori pareikšti visiems mūsų taupymo ir skolinimo nariams, draugams bei kaimynams nuoširdžių padėką už praeitais metais mums parodytą pasitikėjimą, bendradarbiavimą ir draugiškumą.

Šiais metais mes švenčiame ketvirtuosius metus naujame savo name ir 37-tus metus saugios ir pavyzdingos tarnybos Chicago Pietvakarių bendruomenės gyventojams. Pasididžiiodami pranešame, kad per šiuos ketveris metus, kai persikėlėm į dabartinį mūsų namą, nariams ir šios apylinkės geriesiems mūsų draugams parodymus pasitikėjimą ir pritarimą, mūsų turtas nuo \$17,000,000.00 pakilo iki \$36,000,000. Jis padidėjo daugiau, negu dvigubai.

Kad galėtume ir toliau teikti tinkamus patarnavimus prie tokio smarkaus bendrovės turto augimo, buvome priversti remontuoti greta esantį namą, nupirktą prieš keletą metų. Namą remontavimą baigėmė trijų mėnesių laikotarpyje. Tada mūsų įstaiga atrodys, kaip čia spausdinamas paveikslas. Dar didesniai mūsų klientų patogumui įrengiame antrą didelį parkinimo sklypą, esantį 50 pėdų į šiaurę nuo įstaigos ir tinkamą 50 automobilių pastatyti.

Jeigu Jūs dar nesate didžiosios mūsų taupytojų šeimos narys, norėtume nuoširdžiai pakviesti Jus ir Jūsų šeimą prisidėti prie 18,000 Chicago Savings draugų ir kaimynų, kurie naudojami savo santaupų apdraustu saugumu, gauna aukštus dividendus iš savo santaupų ir turi galimybę kiekvienu momentu jas išimti. Dabar už investavimo santaupas mūsų mokamas 4 1/4% dividendas yra pats aukščiausias, kuris galima saugiai mokėti. Be jau minėtų naudingų dalykų, Jūs, kaip Chicago Savings taupytojas, galite pasinaudoti visa eile kitų veltui teikiamų patarnavimų, būtent: galite iškeisti savo ir savo šeimos uždarbio čekius, apmokėti vandens, elektros ir visas kitas šeimos sąskaitas specialiais mūsų Money Order čekiais. Jūsų patogumui dabar turime du parkinimo sklypus.

Pradedant 1960 metų gruodžio 15 dieną ir baigiant 1961 m. sausio 15 dieną, Chicago Savings ir vėl kviečia visus savo narius bei kaimynus aplankyti mus Kalėdų ir Naujų Metų švenčių proga. Atsiveskite savo vaikučius, kad galėtumėte pamatyti mūsų kalėdinius papuošalus ir atsiimti jiems skirtas dovanas. Suaugusiems patiks aplankyti mūsų įstaigos didžiojoje salėje įtaisytą "draugingumo kempelį", kur Jūs būsite pavaisinti karšta kava, riestainiais ir kitais skanumynais.



## CHICAGO SAVINGS AND LOAN ASSOCIATION

6245 SO. WESTERN AVENUE CHICAGO 36, ILLINOIS  
GRovehill 6-7575

ATDARA: Pirmadienį nuo 12 iki 8, antradienį nuo 9 iki 4, ketvirtadienį ir penktadienį nuo 9 iki 8. Trečiadienį uždaryta visą dieną, o šeštadienį nuo 9 iki 12:30 val. po pietų.

**CRANE SAVINGS AND Loan Association**  
B. B. PIETKIEWICZ, Pres.  
2555 West 47th Street. Tel. LAFayette 3-1083  
Nemokamai vieta automobiliams

**4 1/4% ON INVESTMENT ACCOUNTS**  
Gelioja nuo 1960 metų vasario 1 dienos.  
Pinigai, įdėti prieš mėnesio 15 d. duoda dividendus už visą mėnesį.  
Dividendai mokami sausio ir liepos 31 d.

VALANDOS: Pirmad ir ketvirt. 9:00 ryto — 8:00 vakaro; Antrad. ir penktadienį 9:00 ryto — 5:00 vakaro; Šeštadieniais 9:00 ryto — 12:00 dienos. Trečiadieniais uždaryta.

1909 1960

TAUPLYK STIPRIAUSIOJE CHICAGOS TAUPYMO BENDROVEJE

Turtas — \$80,000,000.00  
Atsargos Fondas \$7,000,000.00

Justin Mackiewicz, Chairman of the Board  
Justin Mackiewicz Jr., President

**4 1/4% DIVIDENDAS MOKAMAS VISOMS SANTAUPOMS**  
NUO 1961 M. SAUSIO 1 DIENOS

FREE PARKING

**Standard Federal Savings AND LOAN ASSOCIATION OF CHICAGO**  
4192 ARCHER AVE., CHICAGO 32 (Archer Ave. at Sacramento)  
PHONE: Virginia 7-1141

VALANDOS: Kasdien, įskaitant šeštad. nuo 9 valandos ryto iki 4 val. po pietų. Ketvirtadieniais nuo 9 val. ryto iki 8 val. vak. Trečiad. visai neatidaryta.

**INVEST IN UNIVEST**

Current Dividend Rate **4 1/2%** per annum  
Effective April 1, 1960

PELNINGAS IR SAUGUS BŪDAS TAUPYTI

**UNIVERSAL SAVINGS AND LOAN ASSOCIATION**  
1800 S. HALSTED STREET CHICAGO 8, ILL. Phone: HAYmarket 1-3020

\* Universal Investment Share Account





